СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная у л., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
d f a e t t a e W  2020 г

КАРАР
№ ^

О наделении Исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района государственными полномочиями Республики Татарстан

по созданию административной комиссии

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года №144-
ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по
созданию и организации деятельности административных комиссий», Совет
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Наделить Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района

государственными полномочиями Республики Татарстан по созданию
административной комиссии для рассмотрения дел об административных
правонарушениях, совершенных на территории Высокогорского муниципального
района.

2. Исполнительному комитету Высокогорского муниципального района
создать административную комиссию, назначить председателя, заместителя
председателя, ответственного секретаря и членов административной комиссии,
утвердить регламент работы в срок до 15 января 2021г.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном
сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и
связям с общественностью.

Председатель Совета,
Г лава муниципального района Р.Г.Калимуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/